45

دفتر اول کے مجاہدین کے کھاتوں کو زندہ کرنے کی تحریک کی یاد دہانی

5 نومبر 2004ء بمطابق 5 ربیع الثانی 1425ھ ہجری شمسی بمقام مسجد بیت الفتوح مورڈن۔ لندن)

☆..... تحریک جدید اور دیگر مالی قربانیاں کرنے والے ابتدائی جاں نثار احمدیوں کا
تذکرہ

☆..... اپنے ان بزرگوں کی قربانیوں کی طرف توجہ کریں اور آگے بڑھیں

☆..... انفاق فی سبیل اللہ کی عظمت اور برکات

تشہد و تعوذ اور سورۃ فاتحہ کی تلاوت کے بعد فرمایا